2022年2月22日 SB C&S 株式会社

探し物トラッカー「Tile」の「鬼滅の刃」デザイン 「鬼滅の刃 Tile Mate Book」第二弾 販売開始

~ローソン約 4,000 店舗の雑誌コーナー・@Loppi で 2 月 26 日から販売~

SB C&S 株式会社は、Tile Inc. (本社:カリフォルニア州サンマテオ、CEO: CJ Prober) のスマートトラッカー (忘れ物防止タグ)「Tile (タイル)」にテレビアニメ「鬼滅の刃」のキャラクターをデザインした、「鬼滅の刃 Tile Mate Book (タイル メイト ブック)」の新デザイン全 5 種類を 2022 年 2 月 26 日から、ローソン約 4,000 店舗の雑誌コーナー・@Loppi^{*1}で販売を開始します。



②吾峠呼世晴/集英社・アニプレックス・ufotable

※画像はイメージです。

「Tile Mate」に「鬼滅の刃」のキャラクターをデザインし、好評いただいている「鬼滅の刃 Tile Mate Book」、今回新たに 5 種類のデザインが登場します。新デザインには、竈門炭治郎(かまどたんじろう)と竈門禰豆子(かまどねずこ)の他、冨岡義勇(とみおかぎゆう)、栗花落カナヲ(つゆりかなを)、胡蝶しのぶ(こちょうしのぶ)、宇髄天元(うずいてんげん)の全 5 種類をラインアップします。また、各「Tile Mate」には、「Tile」を簡単に設定できるようセットアップ方法を記載した「Tile Mate Book」を同梱します。

※1 @Loppi は全国のローソン店舗(Loppi 設置店)

※ テレビアニメ「鬼滅の刃」公式ライセンス商品です。

【Tile Mate について】

探し物を音で見つけるスマートトラッカー「Tile」は、iOS と Android どちらのスマートフォン(スマホ)にも対応し、幅広いシーンでご利用いただけるスマートトラッカーです。アプリから「Tile」を鳴らすことはもちろん、「Tile」からスマホを鳴らすこともできます。また、Bluetooth®通信を最後に接続した場所がアプリの地図に表示されるため、落とした場所が見つけやすくなります。さらに、「Tile ネットワーク」を使えば、世界中の「Tile」ユーザーが自分の「Tile」を検知すると、位置情報がクラウド上に送信され、アプリにお知らせしてくれます。本機能により、海外旅行先や出張先などの遠方で落とし物をしても、世界中のユーザーの協力により見つけることができます。



製品概要

ALL PILO	
同梱物	Mate(2020)電池交換版×1 個、Tile Mate Book×1 部
電池交換	可
電池寿命	約1年
最大接続距離	約 60m
防水性能	IP55 (防滴)
製品サイズ	$35 \text{ (W)} \times 35 \text{ (D)} \times 6.2 \text{ (H)} \text{ mm}$
質量	約 6g

【価格】

参考価格 税込み 2,880 円

【取り扱い店舗】

ローソン約 4,000 店舗の雑誌コーナー・@Loppi から購入いただけます。

- ・ パソコン用
 - https://www.e-map.ne.jp/p/lawson/?campaignid=book220222kimetsu
- ・ モバイル用

https://www.e-map.ne.jp/smt/lawson/sl.htm?&p_f2=1&p_s2=book220222kimetsu<ype=1

※@Loppi は全国のローソン店舗(Loppi 設置店)

※店舗への直接のお問合せはご遠慮ください。

※販売開始日は店舗により異なります。

※商品はなくなり次第終了となります。

【製品に関するお問い合わせ】

発売元: SB C&S 株式会社

サポート窓口

https://gp.supportweb.jp/tile/_

Tile Inc. について

「Tile」は、あらゆる物に対してスマートに見つかる力を与えます。「Tile」のクラウドベースの探し物プラットフォームは、195カ国に及ぶコミュニティを活用して、大切な物を探す手伝いをしております。オーディオ、トラベル、ウェアラブル、PCなどのカテゴリーで、40以上のパートナー製品と連携しています。

公式サイト: https://thetileapp.jp/

- SoftBank およびソフトバンクの名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンクグループ株式会社の登録商標または商標です。
- その他、このお知らせに記載されている会社名および製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。